
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2016.gada 16.jūnijā                     Nr.14 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Oskars Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas pienākumu 

izpildītāja Veronika Jakovļeva 

- Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

- Dana Veselova 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāti: Anita Ludborža– pārejoša darbnespēja 

                                                        Natālija Stafecka – pamatdarbā 

                                                        Rita Žurzdina – komandējumā Rīgā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 18.februāra noteikumos 

Nr.18 “Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 19.maija noteikumos 

Nr.20 “Kārtība, kādā Rēzeknes novada pašvaldībā notiek neapbūvēta pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša zemesgabala iznomāšana” 

3. Par dzīvojamās mājas “Jaunā māja 1”, Dricānos, Dricānu pagastā, pārvaldīšanas 

uzdevuma uzdošanu 

4. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās 

5. Par piekrišanu zemes iegūšanai I. B. īpašumā Ozolaines pagastā  

6. Par dzīvokļa īpašuma (), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai A. Č. 

7. Par dzīvokļa īpašuma (), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

8. Par dzīvokļa īpašuma (), Djogos, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

9. Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

10. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Bērzgales pagasta pārvaldē 

11. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Čornajas pagasta pārvaldē 

12. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Stružānu pagasta pārvaldē 

13. Par Tiskādu speciālajai internātpamatskolai piederošā pasažieru autobusa MAN 

FHR 422, reģistrācijas Nr.HH9699, nodošanu bez atlīdzības Kaunatas pagasta 

pārvaldei 

14. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

15. Par zemes robežu un platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem () un () Stoļerovas pagastā 

16. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. Č. uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu () 1/2 domājamo daļu Kaunatas pagastā  

17. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem () platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Ilzeskalna pagastā 

18. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu () sadali 

Ilzeskalna pagastā 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam () Lūznavas 

pagastā 

20. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Mūžīgais aicinājums-SSS” 

Ilzeskalna pagastā 

21. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu () daļas 

iznomāšanu ar apbūves tiesībām, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E. K. 

Lūznavas pagastā 

22. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. K. 

23. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V. K. Pušas pagastā  

24. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar A. G. Stružānu pagastā  

25. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar K. S. Stružānu pagastā 

26. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu S. D. Stružānu pagastā 

27. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu N. K. Stružānu pagastā 

28. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu R. L. Stružānu pagastā 

29. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar O. D. Feimaņu pagastā  

30. Par atteikumu apmainīt īrēto dzīvojamo telpu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V. 

P. Stružānu pagastā 

31. Par atteikumu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. R. Audriņu pagastā 

32. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu 

33. Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli O. S. Audriņu pagastā 

34. Par naudas līdzekļu iedalīšanu Vērēmu pagasta pārvaldei 0,4 Kv gaisa līniju vadu 

rekonstrukcijai 

 

 



3 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes 2016.gada 16.jūnija sēdes darba kārtības apstiprināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 26.panta otro daļu, 31.pantu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2016.gada 16.jūnija sēdes darba kārtības 

(1.–34.jautājums). 

 

 

1. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 18.februāra noteikumos Nr.18 

“Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 
(Ziņo V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 18.februāra noteikumos Nr.18 

“Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (apstiprināti 

Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.februāra sēdē (protokols Nr.5, 1.§)) šādu 

grozījumu: 

aizstāt 24.punktā vārdu “jūlijam” ar vārdu “novembrim”. 

2. Grozījumi stājas spēkā 2016.gada 17.jūnijā. 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 19.maija noteikumos Nr.20 

“Kārtība, kādā Rēzeknes novada pašvaldībā notiek neapbūvēta pašvaldībai piederoša 

vai piekrītoša zemesgabala iznomāšana” 
(Ziņo A.Bringule, Debatē K.Melnis, A.Bringule, M.Švarcs, S.Šķesters, V.Deksnis, G.Rasims) 

 

Izskatījusi un apspriedusi Anitas Bringules ziņojumu (audioieraksts) par Rēzeknes 

novada pašvaldības 2016.gada 19.maija noteikumu Nr.20 “Kārtība, kādā Rēzeknes novada 

pašvaldībā notiek neapbūvēta pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zemesgabala iznomāšana” 

grozījumu projektu,  debatēs izteiktos Kaspara Meļņa, Monvīda Švarca, Staņislava Šķestera, 

Viļa Dekšņa, Gunta Rasima viedokļus (audioieraksts), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumiem, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2016.gada 16.jūnija domes sēdē izteikto priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome,  



4 

 

balsojot 3 balsīm par (Pēteris Karacejevs, Kaspars Melnis, Pēteris Stanka), pret 11 

balsīm (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs  Šķesters, 

Monvīds Švarcs), atturas - nav, nolemj: neizdarīt Rēzeknes novada pašvaldības 

2016.gada 19.maija noteikumos Nr.20 “Kārtība, kādā Rēzeknes novada pašvaldībā 

notiek neapbūvēta pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zemesgabala iznomāšana” 

(apstiprināti Rēzeknes novada domes 2016.gada 19.maija sēdē (protokols Nr.12, 2.§)) 

šādus grozījumus: 

1.  Izteikt 18.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“18.3. par saņemto zemes nomas ierosinājumu sagatavo publikāciju Rēzeknes 

novada pašvaldības mājaslapā http://rezeknesnovads.lv/, kurā norāda 

zemesgabala kadastra apzīmējumu, atrašanās vietu vai adresi, iznomājamo 

platību, zemes lietošanas mērķi, kadastrālo vērtību uz iesnieguma saņemšanas 

brīdi, termiņu, līdz kuram var pieteikties arī citi pretendenti (nevar būt īsāks 

par 14 dienām);”; 

2   Svītrot 18.4.apakšpunktu; 

3.  Izteikt 18.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“18.5. izteikt viedokli par zemesgabala, kas atrodas ciema teritorijā vai citā, 

sabiedrībai vai kādai tās grupai nozīmīgā vietā, iznomāšanu tiek aicināta arī 

iedzīvotāju konsultatīvā padome, kā arī iedzīvotāji ar konsultatīvās padomes 

starpniecību;”; 

4.  Izteikt 19.punktu šādā redakcijā: 

“19. Pēc izziņošanas un pieteikšanās beigām attiecīgā pagasta pārvalde sagatavo 

atzinumu, kurā apkopo saņemto informāciju no konsultatīvās padomes un pauž 

savu viedokli par paredzēto zemesgabala nodošanu nomā iesniegumā minētās 

būvniecības veikšanai.”. 

 

balsojot 11 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret 3 balsīm (Pēteris Karacejevs, Kaspars 

Melnis, Pēteris Stanka), atturas - nav, nolemj:  

1. Atlikt jautājuma par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 

19.maija noteikumos Nr.20 “Kārtība, kādā Rēzeknes novada pašvaldībā notiek 

neapbūvēta pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zemesgabala iznomāšana” 

izskatīšanu. 

2. Nodot atkārtoti jautājuma par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

2016.gada 19.maija noteikumos Nr.20 “Kārtība, kādā Rēzeknes novada pašvaldībā 

notiek neapbūvēta pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zemesgabala iznomāšana” 

izskatīšanu Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas sēdē. 

3. Uzdot Rēzeknes novada domes deputātiem, pagastu pārvaldēm, atbildīgajiem 

speciālistiem līdz 2016.gada 21.jūnijam iesniegt Rēzeknes novada pašvaldības 

Zemes pārvaldības dienestam apkopošanai priekšlikumus Rēzeknes novada 

pašvaldības 2016.gada 19.maija noteikumu Nr.20 “Kārtība, kādā Rēzeknes novada 

pašvaldībā notiek neapbūvēta pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zemesgabala 

iznomāšana” grozījumiem attiecībā uz apbūvei paredzēto plānoto zemesgabala nomu 

par: 

1.1. iedzīvotāju iesaistīšanas veidu un formu priekšlikumu paušanai; 

1.2. informācijas publicēšanu un publicējamās informācijas apjomu; 

1.3. iesniegumu izskatīšanas un lēmumu pieņemšanas kārtību; 

http://rezeknesnovads.lv/


5 

1.4. iepriekšminēto noteikumu pielikuma par pagastos sabiedrībai vai kādai tās 

grupai nozīmīgām vietām, norādot kadastra apzīmējumu vai numuru, 

projektam. 

 

3. § 

Par dzīvojamās mājas “Jaunā māja 1”, Dricānos, Dricānu pagastā, pārvaldīšanas 

uzdevuma uzdošanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas likuma 10.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Tatjanas Kindzules 

2016.gada 11.marta iesniegumu, Antona Reinīka 2016.gada 10.maija iesniegumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Uzdot dzīvojamās mājas “Jaunā māja 1”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra apzīmējums 7850 005 0376 001, pārvaldīšanas uzdevumu A. 

R., personas kods (), dzīvo (), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, LV-

4615. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2014.gada 5.jūnija lēmuma 

(protokols Nr.13, 13.§) 1.punktu. 

 

4. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās 
(Ziņo O.Vasiļjevs, Debatē S.Šķesters, O.Vasiļjevs, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā informāciju par datu 

reģistrāciju un aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada domes 2015.gada 7.maija lēmumā “Par dzīvokļa īpašuma 

“Jaunā māja 2”-6, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, iereģistrēšanu 

zemesgrāmatā” (protokols Nr.10, 8.§) šādu grozījumu: 

papildināt 1.punktu aiz vārdiem “no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas” ar vārdiem un 

skaitļiem “ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0375 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0375”. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatās uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009112679, vārda: 

2.1. dzīvokļa īpašumu Saules ielā 30-1, Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7876 900 0158, platība 56,2 m
2
, kas sastāv no: 

2.1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2330 001 001; 

2.1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.1.2.1. 562/6185 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 2330; 



6 

2.1.2.2. 562/6185 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 2330 001; 

2.2. dzīvokļa īpašumu Robežu ielā 13B-9, Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7876 900 0159, platība 50 m
2
, kas sastāv no: 

2.2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2027 001 009; 

2.2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.2.1. 4783/54539 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 2027; 

2.2.2.2. 4783/54539 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 2027 001; 

2.3. dzīvokļa īpašumu Robežu ielā 14-27, Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7876 900 0160, platība 60,4 m
2
, kas sastāv no: 

2.3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2026 001 027; 

2.3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.3.2.1. 5731/278732 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 2026; 

2.3.2.2. 5731/278732 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 2026 001. 

 

5. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai I. B. īpašumā Ozolaines pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi I. B. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu jautājumu komitejas 2016.gada 9.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai I. B. īpašumā Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

6. § 

Par dzīvokļa īpašuma (), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai A. Č. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi A. Č. 2014.gada 9.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17., 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3., 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro, trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma (), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.(), platība 21,4 m
2
, nodošanu atsavināšanai A. Č. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma (), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.(), platība 21,4 m
2
, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 



7 

   komisijas priekšsēdētāja – Jeļena Šņukute, Maltas pagasta pārvaldes projektu 

koordinatore; 

   komisijas locekļi: Janīna Otikova, Maltas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma (), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.(), platība 21,4 m
2
, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domes sēdē pēc tās noteikšanas. 

 

7. § 

Par dzīvokļa īpašuma (), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

“Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 

27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra 

lēmumu (protokols Nr.2, 19.§) un 2016.gada 18.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 22.§), A. 

R. 2016.gada 26.aprīļa iesniegumu, dzīvokļa īpašuma novērtēšanas komisijas 2016.gada 14., 

28.aprīļa un 9.jūnija lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 12.maija un 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma (), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7876 900 0157, platība 49,6 m
2
, nosacīto cenu 6636,68 euro (seši 

tūkstoši seši simti trīsdesmit seši euro 68 centi). 

2. Pārdot A. R., personas kods (), dzīvo (), Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, LV-

4601, dzīvokļa īpašumu (), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7876 900 0157, platība 49,6 m
2
, uz nomaksu par brīvu cenu, kas ir 

vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 6636,68 euro (seši tūkstoši seši simti trīsdesmit seši 

euro 68 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 30 procentu apmērā no dzīvokļa īpašuma nosacītās cenas, t. 

i., 1991,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit viens euro 00 centu), un 

pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 16.jūlijam. 

4. Uzdot Ozolaines pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no šī lēmuma 3.punktā 

noteiktās pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības 

nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

5. Noteikt piecu gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

6. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A. R. maksā sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

7. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A. R. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmuma (protokols 

Nr.2, 19.§) 2.punktu, 2016.gada 11.februārī A. R. iemaksāja Ozolaines pagasta 



8 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014584, norēķinu kontā 

Nr.LV12HABA0551001660150, AS “Swedbank”, 215,00 euro (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

9. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu Ozolaines pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000014584, norēķinu kontā Nr.LV12HABA0551001660150, AS 

“Swedbank”. 

10. Samazināt Ozolaines pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no dzīvokļa īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

11. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Ozolaines pagasta pārvaldei radās, veicot dzīvokļa īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

8. § 

Par dzīvokļa īpašuma (), Djogos, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

“Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 

27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.februāra 

lēmumu (protokols Nr.5, 15.§), J. L. 2016.gada 25.maija iesniegumu, dzīvokļa īpašuma 

novērtēšanas komisijas 2016.gada 27.maija lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma (), Djogos, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7896 900 0167, platība 63 m
2
, nosacīto cenu 1810,27 euro (viens 

tūkstotis astoņi simti desmit euro 27 centi). 

2. Pārdot J. L., personas kods (), dzīvo (), Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, LV-

4604, dzīvokļa īpašumu (), Djogos, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.(), platība 63 m
2
, uz nomaksu par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. 

i., 1810,27 euro (viens tūkstotis astoņi simti desmit euro 27 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 30 procentu apmērā no dzīvokļa īpašuma nosacītās cenas, t. 

i., 543,08 euro (pieci simti četrdesmit trīs euro 08 centi), un pirmās iemaksas 

samaksas termiņu līdz 2016.gada 16.jūlijam. 

4. Uzdot Vērēmu pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no šī lēmuma 3.punktā 

noteiktās pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības 

nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

5. Noteikt divu gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

6. Noteikt, ka par atlikto maksājumu J. L. maksā sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 



9 

7. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar J. L. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.februāra lēmuma (protokols 

Nr.5, 15.§) 2.punktu, 2016.gada 1.jūnijā J. L. iemaksāja Vērēmu pagasta pārvaldes, 

reģistrācijas Nr.90000014495, norēķinu kontā Nr.LV82NDEA0000083037090, 

Nordea Bank AB Latvijas filiāle, 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 

centu). 

9. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu Vērēmu pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000014495, norēķinu kontā Nr.LV82NDEA0000083037090, Nordea Bank 

AB Latvijas filiāle. 

10. Samazināt Vērēmu pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no dzīvokļa īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

11. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Vērēmu pagasta pārvaldei radās, veicot dzīvokļa īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Vērēmu pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

9. § 

Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 
 (Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, E.Pizāne, S.Strankale)  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un 

sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmumu Nr.1/8 „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodiku”, 2016.gada 24.maija Vērēmu pagasta pārvaldes 

ierosinājumu “Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Vērēmu  pagasta 

Sondoru-Škeņevas ciemā ”, Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 9.jūnija ierosinājumu “Par 

apkures, karstā ūdens un ūdenssaimniecības maksas noteikšanu Rēzeknes novada Kaunatas 

pagastā”, Čornajas pagasta pārvaldes 2016.gada 6.jūnija iesniegumu un Komunālo 

pakalpojumu komisijas 2016.gada  14.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas –1 (Staņislavs Šķesters), 

nolemj: 

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.augustu apstiprināt ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 

Vērēmu  pagasta Sondoru-Škeņevas ciemā:  

1.1. Par ūdensapgādi par 1 m
3
 0,74 EUR (bez PVN); 

1.2. Par kanalizāciju par 1 m
3
  1,35 EUR (bez PVN). 

2. Sākot ar 2016.gada 1.augustu apstiprināt apkures, karstā ūdens un ūdenssaimniecības 

pakalpojumu maksu Kaunatas pagastā: 

2.1. Karstais ūdens – 2,36 EUR/m³ (bez PVN); 

2.2. Apkure – 0,82 EUR/m² (bez PVN); 

2.3. Ūdensapgāde (Kaunatas ciems) – 0,79 EUR/m³ (bez PVN); 

2.4. Ūdensapgāde (Dubuļu ciems) – 0,92 EUR/m³ (bez PVN); 

2.5. Kanalizācija (Kaunatas ciems) – 0,92 EUR/m³ (bez PVN); 

2.6. Kanalizācija (Dubuļu ciems) – 1,06 EUR/m³ (bez PVN). 

3. Sākot ar 2016.gada 1.augustu apstiprināt ūdens apgādes un kanalizācijas 

pakalpojumus Mākoņkalna pagasta Lipušku ciemā:  

3.1. Ūdensapgāde – 1,00 EUR/m³ (bez PVN); 

3.2. Kanalizācija – 1,20 EUR/m³ (bez PVN). 



10 

4. Sākot ar 2016.gada 1.augustu  apstiprināt komunālo pakalpojumu tarifus Rēzeknes 

novada Čornajas pagasta Čornajas un Ratnieku ciemā; 

4.1. Par ūdens piegādi Čornajas ciemā 0,85 EUR/m³ (bez PVN); 

4.2. Par notekūdeņu attīrīšanu Čornajas ciemā 1,11 EUR/m³ (bez PVN); 

4.3. Par ūdens piegādi Ratnieku ciemā 0,98 EUR/m³ (bez PVN); 

4.4. Par notekūdeņu attīrīšanu Ratnieku ciemā 1,11 EUR/m³ (bez PVN); 

5. Sākot ar 2016./2017.gada apkures sezonu, noteikt siltumpiegādes tarifu Čornajas 

pagasta Čornajas ciemā 1,42 EUR/m² (bez PVN). 

6. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2014.gada 6.marta lēmuma “Par 

aukstā ūdens apgādes, notekūdeņu attīrīšanas, transportlīdzekļu izmantošanas un 

pirts pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Čornajas pagastā” (protokols Nr.6, 8.§) 

1.punktu. 

 

10. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Bērzgales pagasta pārvaldē 
(Ziņo V.Jakovļeva, Debatē S.Šķesters, V.Jakovļeva, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Bērzgales 

pagasta pārvaldes 2016.gada 7.jūnija ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītājas saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas  2016.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.augustu apstiprināt Bērzgales pagasta pārvaldes pakalpojumu 

maksu šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma 

veids 

Mēr-

vienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

 

1. Kultūras nama deju zāles noma euro/h 3,14 0,66 3,80  

2. Kultūras nama telpas Nr.43 

noma 

euro/mēn 10,75 2,26 13,01  

3. Bērzgales pamatskolas sporta 

zāles noma 

euro/h 4,05 0,85 4,90  

4. Autotransporta Volkswagen 

VW Transporter, v.Nr. JZ8289 

noma 

euro/km 0,60 0,13 0,73  

5. Autotransporta Volswagen 

VW Transporter, v. Nr. 

JZ8289 noma (dīkstāve) 

euro/h 3,04 0,64 3,68  

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmuma “Par telpu nomas maksas 

un biroja pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Bērzgales pagastā” (protokols 

Nr.11; 11.§) 2., 3., 5. un 6.punktu. 

2.2. Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.jūlija lēmumu “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu Bērzgales pagastā” (protokols Nr. 15; 5.§). 

 

 



11 

11. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Čornajas pagasta pārvaldē 
(Ziņo V.Jakovļeva, Debatē S.Šķesters, V.Jakovļeva, M.Švarcs, P.Stanka, P.Karacejevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Čornajas 

pagasta pārvaldes 2016.gada 6.jūnija ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītājas saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas  2016.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.augustu apstiprināt Čornajas pagasta pārvaldes pakalpojumu 

maksu šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids 
Mēr-

vienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

    1. Traktora MTZ-82 izmanto-

šana (transporta darbi, 

kanalizācijas sūknēšana) 

euro/h 14.72 3.09 17.81  

    2. Traktora NEW Holland 

izmantošana  (rakšanas darbi) 

euro/h 15.58 3.27 18.85  

3. 

 

Kanalizācijas aku 

izsūknēšana (mucas) 

euro/muca 

4.5m³ 

15.87 3.33 19.20  

4. Automašīnas VW 

Transporter izmantošana 

euro/km 0.26 0.05 0.31  

5. Traktora T-150 izmantošana 

(sniega tīrīšana) 

euro/h 17.76 3.73 21.49  

6. Pirts apmeklējuma biļešu 

cena 

viens 

apmeklē-

jums 

2.48 0.52 3.00  

7. Telpu nomas maksa- tautas 

nams 

euro/h 8.94 1.88 10.82  

8. Daudzdzīvokļa māju piebū-

ves nedzīvojamo telpu noma 

euro/m² 0.45 0.09 0.54  

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta  lēmumu “Par dzīvojamo telpu 

īres, nedzīvojamo telpu nomas maksas, maksas par transportlīdzekļu 

izmantošanu un pakalpojumiem apstiprināšanu Čornajas pagastā” (protokols 

Nr.17, 4.§); 

2.2. Rēzeknes  novada domes 2014.gada 6.marta lēmuma “Par aukstā ūdens apgādes, 

notekūdeņu attīrīšanas, transportlīdzekļu izmantošanas un pirts pakalpojumu 

tarifu apstiprināšanu Čornajas pagastā” (protokols Nr.6, 8.§) 2.un 3.punktu. 

 

12. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Stružānu pagasta pārvaldē 

(Ziņo V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Stružānu 

pagasta pārvaldes 2016.gada 6.jūnija ierosinājumu,  Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītājas saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas  2016.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 



12 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.augustu apstiprināt Stružānu pagasta pārvaldes pakalpojumu 

maksu šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma 

veids 

Mēr-

vienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

 

1 AUTOMAŠĪNA  HYUNDAI 

ix35 NOMA 

 euro/ 

km 

0,47 0 0,47 Pagasta pārvalde 

nav PVN 

maksātājs 

2 DUŠAS PAKALPOJUMI euro/ 

1cilvēks 

1,00 0 1,00 Pagasta pārvalde 

nav PVN 

maksātājs 

3 K/C TELPU NOMA 

STRUŽĀNU PAGASTĀ 

euro/ h 7,25 0 7,25 Pagasta pārvalde 

nav PVN 

maksātājs 

4 VEĻAS MAZGĀŠANAS-

ŽĀVĒŠANAS 

PAKALPOJUMI 

euro/ kg 1,27 0 1,27 Pagasta pārvalde 

nav PVN 

maksātājs 

5 VEĻAS MAZGĀŠANAS-

ŽĀVĒŠANAS, 

GLUDINĀŠANAS 

PAKALPOJUMI 

euro/ kg 1,46 0 1,46 Pagasta pārvalde 

nav PVN 

maksātājs 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumu “Par tarifu apstiprināšanu 

Strūžānu pagastā” (protokols Nr.8, 9.§), 

2.2. Rēzeknes novada domes 2015.gada 16.jūlija lēmumu “Par transportlīdzekļa 

Hyundai ix35 izmantošanas maksas apstiprināšanu Strūžānu pagastā” (protokols 

Nr.16, 12.§), 

2.3. Rēzeknes novada domes 2015.gada 6.augusta lēmumu “Par veļas mazgāšanas, 

žāvēšanas un gludināšanas maksas pakalpojumu apstiprināšanu Strūžānu 

pagastā” (protokols Nr.17, 21.§), 

2.4. Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.novembra lēmumu “Par dušas maksas 

pakalpojuma sniegšanu Strūžānu pagastā” (protokols Nr.23, 11.§). 

 

13. § 

Par Tiskādu speciālajai internātpamatskolai piederošā pasažieru autobusa MAN FHR 

422, reģistrācijas Nr.HH9699, nodošanu bez atlīdzības Kaunatas pagasta pārvaldei 
(Ziņo V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 “Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Tiskādu speciālās 

internātpamatskolas 2016.gada 6.jūnija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 



13 

1. Nodot bez atlīdzības no Tiskādu speciālās internātpamatskolas bilances uz 

Kaunatas pagasta pārvaldes bilanci šādu pamatlīdzekli: 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Bilances 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums  

( EUR) 

Atlikusī 

vērtība         

( EUR) 

Izlaiduma 

gads 

Pamatojums 

Pasažieru 

autobuss  

MAN FHR 

422, valsts 

reģ.nr. HH9699 

33 572,66 21 543,26 12 029,40 1995. Nepieciešams 

Kaunatas pagasta 

pārvaldes 

pamatfunkciju 

nodrošināšanai 

2. Atbilstoši 2009.gada 15.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.1486           

“Kārtība, kādā budžeta iestāde kārto grāmatvedības uzskaiti” 19.punktam, Tiskādu 

speciālās internātpamatskolas grāmatvedībai nodrošināt iepriekš minētā 

pamatlīdzekļa nodošanu bez atlīdzības Kaunatas pagasta pārvaldei, sagatavojot 

pieņemšanas - nodošanas aktu un grāmatvedības izziņu. 

 

14. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu (protokols Nr.11, 1.§),  Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas un Lūznavas pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

iedalīt sekojošus Rāznas ezera zivju tīklu (murdu) limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. J. B.– 1 murdu; 

2. R. R. – 1 murdu. 

 

15. § 

Par zemes robežu un platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem () 

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes robežu un platības 

precizēšanu  un  A. M. iesniegumu par atsavināšanas ierosinājumu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu (), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 



14 

 

pieņemt lēmumu par  zemes robežu un platību precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem () Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. Č. uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

() 1/2 domājamo daļu Kaunatas pagastā 
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas sniegšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. Č. uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu () ½ domājamo daļu Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem () platības sadalījuma pa zemes lietošanas 

veidiem precizēšanu Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi  Ilzeskalna  pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem () platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu () sadali Ilzeskalna 

pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Ņ. H. un Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu () sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 



15 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu () 

sadali Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam () Lūznavas 

pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegtu zemes ierīcības projektu J. S. un J. S. 

nekustamajam īpašumam (), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

() Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Mūžīgais aicinājums-SSS”  

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo A.Bringule, Debatē P.Stanka, A.Bringule, M.Švarcs, S.Šķesters, A.Buharins) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu  Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, 

izvērtējot Ilzeskalna pagasta pārvaldes sniegto informāciju par mednieku biedrībai  “Mūžīgais 

aicinājums – SSS”  nododamās medību platības, saskaņā ar Līgumā par medību tiesību 

nodošanu norādītājiem kadastra apzīmējumiem, atbilstoši grafiskajam pielikumiem, 

neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku biedrības 

„Mūžīgais aicinājums - SSS” 2016.gada 2.jūnija iesniegumu, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 

2016.gada 6.jūnija atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Mūžīgais aicinājums - SSS” līgumu par medību 

tiesību  nodošanu uz laika periodu no 2016.gada 16.jūnija  līdz 2021.gada 15 

jūnijam uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem: 7858 001 0094 – 9,2 ha, 7858 006 0048 – 4,8 ha, 7858 006 0393 – 

2,96 ha, 7858 006 0390 - 2,1 ha, 7858 006 0522 – 7,6 ha 7658 006 0495 - 7,26 ha, 

7858 006 0514 - 1,1 ha, 7858 006 0467 – 7,4 ha, 7858 006 0513 -2,5 ha, 7858 006 

0494 -  2,3 ha, 7858 006 0510 - 3,0 ha, 7858 006 0419-  3,5 ha, 7858 006 0086 - 

5,50 ha, 7858 006 0391 – 9,4 ha, 7858 006 0503 -  0,81 ha, 7858 006 0392 – 12,8 

ha, 7858 006 0095- 2,4 ha ,7858 006 0526 - 0,43 ha, 7858 006 0268 – 4,0 ha, 7858 

006 0267 – 0,7 ha, 7858 006 0470 - 0,6 ha, 7858 006 0584 – 0.8 ha, 7858 006 0049 

- 7,0 ha, 7858 006 0452 - 4,0 ha, 7858 006 0212 – 8,2 ha ,7858 006 0222 -  0,4 ha, 

7858 006 0396 -1,3 ha,7858 006 0395 – 2,12 ha, 7858 006 0497 – 2,9 ha,7858 006 

0454 – 5,5 ha, 7858 006 0233 4,2 ha, 7858 006 0450 1,7 ha, 7858 006 0527 1,48 ha 



16 

platībā, no pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kopējo platību – 129,96 ha 

Ilzeskalna pagastā. 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par  medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Mūžīgais aicinājums - 

SSS” pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, 

zemes reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt 

lēmuma pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību  nodošanu, ja  

mainās zemes vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

21. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu () daļas iznomāšanu 

ar apbūves tiesībām, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E. K. Lūznavas pagastā 
(Ziņo A.Bringule, Debatē S.Šķesters, A.Bringule) 

 

Izskatījusi E. K.  iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu () daļas 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu () 

daļas iznomāšanu ar apbūves tiesībām, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E. K. Lūznavas  

pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V. K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.30 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anitas Briškas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2016.gada 1.jūnija 

pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V K (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V. K. Pušas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 



17 

„Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Maltas pagasta pārvaldes 2016.gada 3.jūnija 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada  

9.jūnija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. K., personas kods (), par dzīvokļa Nr.(), kas 

atrodas (), Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” 

vadītājam Viktoram Afanasjevam sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās 

telpas īres līguma izbeigšanu ar V. K. 

 

24. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar A. G. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi D. V. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu 

pagasta pārvaldes 2016.gada 6.jūnija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, kā iepriekšēja īrnieka dzīvesvietas maiņas gadījumā pilngadīgs 

ģimenes loceklis, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt 

dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot 

iepriekšējā īres līguma nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. G., 

personas kods (), par dzīvokļa Nr.(), kas atrodas (), Strūžānos, Stružānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar 

apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. G. 

 

25. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar K. S. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi K. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 

2016.gada 2.jūnija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 



18 

1.  Sakarā ar iepriekšēja īrnieka nāvi, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar K. S., personas kods (), par dzīvokļa Nr.(), 

kas atrodas (), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu 

laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2.  Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar K. S. 

 

26. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu S. D. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi S. D. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 6.jūnija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar S. D., personas kods (), par dzīvokļa 

Nr.(), kas atrodas (), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu ar S. D., personas kods (), par dzīvokļa Nr.(), kas atrodas (), 

Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

27. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu N. K. Stružānu pagastā 

(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi N. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 2.jūnija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar N. K., personas kods (), par dzīvokļa 

Nr.(), kas atrodas (), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu ar N. K., personas kods (), par dzīvokļa Nr.(), kas atrodas (), 

Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

 



19 

28. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu R. L. Stružānu pagastā 

(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi R. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 6.jūnija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar R. L., personas kods (), par dzīvokļa 

Nr.(), kas atrodas (), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu ar  R. L., personas kods (), par dzīvokļa Nr.(), kas atrodas (), 

Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

29. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar O. D. Feimaņu pagastā 

(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi O. D. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar O. D. Feimaņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Feimaņu pagasta pārvaldes vadītājai Anitai Verčinskai sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar O. D. 

 

30. § 

Par atteikumu apmainīt īrēto dzīvojamo telpu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V. P. 

Stružānu pagastā 

(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 



20 

pieņemt lēmumu par atteikumu īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 

dzīvojamo telpu V. P. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par atteikumu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. R. Audriņu pagastā 

(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības jautājumu aizsardzības pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. R. Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu 

(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Atjaunot I. O., personas kods (), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.() īri, 

kas atrodas (), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 3.jūlija līdz 2017.gada 

2.janvārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I. O. 

2. Atjaunot D. L., personas kods (), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.() īri, 

kas atrodas (), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 16.jūnija līdz 2016.gada 

15.decembrim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D. L. 

3. Atjaunot V. P., personas kods (), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.() īri, 

kas atrodas (), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 16.jūnija līdz 2016.gada 

15.decembrim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. P. 

 

33. § 

Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli O. S. Audriņu pagastā 

(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi O. S. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 



21 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli O. S. Audriņu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

34. § 

Par naudas līdzekļu iedalīšanu Vērēmu pagasta pārvaldei 0,4 Kv gaisa līniju  

rekonstrukcijai 
(Ziņo V.Jakovļeva, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs,, V.Jakovļeva, V.Deksnis, E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem piešķirt 

EUR 5957,29 (pieci tūkstoši deviņi simti piecdesmit septiņi euro 29 centi) 0,4 Kv gaisa līniju 

rekonstrukcijai. 

 

Sēde slēgta 11:05 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 7.jūlijā. 

 

Pielikumā: 

1. Dzīvojamās mājas “Jaunā māja 1” mājas pārvaldnieka A. R. iesnieguma ar pielikuma 

kopijām, kopā uz 7 lapām 

2. Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 24.maija iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 5 

lapām 

3. Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 14.jūnija iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 

14 lapām 

4. Čornajas pagasta pārvaldes 2016.gada 6.jūnija iesniegumu ar pielikumiem un 

pielikumu kopijām, kopā uz 15 lapām 

5. Bērzgales pagasta pārvaldes 2016.gada 7.jūnija iesnieguma ar pielikumiem kopijas, 

kopā uz 7 lapām 

6. Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 6.jūnija iesniegums ar pielikumu kopijām, kopā 

uz 7 lapām 

7. Tiskādu speciālās internātpamatskolas 2016.gada 6.jūnija iesniegumi uz 2 lapām 

8. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 9.jūnija 

protokola Nr.11 kopija uz 1 lapas 

9. Līguma projekts ar mednieku biedrību “Mūžīgais aicinājums - SSS” par medību 

tiesību nodošanu uz 3 lapām 

10. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 5.§, 6.§, 15.§ - 19.§ ar 

pielikumiem, 21.§, 22.§, 29.§ – 31.§, 33.§, kopā uz __ lapām 

11. Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 2.jūnija iesniegums ar pielikumu kopijām, kopā 

uz 4 lapām 



22 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 16.jūnijā 

 

 

Protokoliste                                                                                                           Ilona Turka 

2016.gada 16.jūnijā 

 


